
REPUBLIKA SLOVENIJA
VLADA

POVELJNIK CIVILNE ZAŠČITE

Vojkova cesta 61, 1001 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: urszr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 225-1/2015-144 - DGZR
Datum: 20.10.2015

Na podlagi 84. člena, 85. člena in v zvezi s 102. členom Zakona o varstvu pred naravnimi in 
drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-uradno prečiščeno besedilo, 95/07-ZSPJS -H in 
97/10) ter skladno s Sklepom Vlade Republike Slovenije, št. 21400-8/2015/3 z dne 20.9.2015 
izdajam

ODREDBO

Gasi lsk i  zvez i  S loven i je

za  i zva jan je  opera t ivno  –  log is t ičnih  ak t ivnost i  v  zvez i  z  oskrbo  
migrantov

1.
V izvajanje operativno-logističnih aktivnosti s ciljem oskrbe migrantov se vključi Gasilska zveza 
Slovenije. 

Gasilska zveza Slovenije aktivira svoje člane in materialno-tehnična sredstva za potrebe oskrbe 
migrantov na območju Republike Slovenije na določenih lokacijah začasnih nastanitvenih oziroma 
sprejemnih centrov za migrante,  po predhodnem usklajevanju s Službo za podporo ŠCZRS, (e-pošta: 
migracije@urszr.si).

2.
V drugem odstavku Sklepa Vlade Republike Slovenije, št. 21400-8/2015/3 z dne 20.9.2015 je 
določeno, da pri izvajanju zaščitnih ukrepov in nalog zaščite, reševanja in pomoči se zaradi 
možnosti množičnega prihoda migrantov, za postavitev začasnih nastanitvenih centrov in 
njihovo oskrbo, v sodelovanje vključi tudi pristojna ministrstva, nevladne in druge organizacije v 
skladu s svojimi pristojnostmi in po usmeritvah Civilne zaščite.

3.
Odredba začne veljati z dnem podpisa in velja do preklica.

           Srečko Šestan

             POVELJNIK CZ RS

Poslano, po elektronski pošti:

- URSZR – Služba za podporo ŠCZ RS (migracije@urszr.si),
- Gasilska zveza Slovenije.

mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si
mailto:migracije@urszr.si

		2015-10-20T12:07:31+0200
	Srecko Sestan




